

Nordic Asiatic ApS

Sandbjergvej 35, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 30 83 50 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.



Peter Randow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Asiatic ApS Sandbjergvej 35 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 30 83 50 34
	Stiftet: 21. september 2007
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan H. Christiansen Peter Randow
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Oak 88 ApS
Dattervirksomhed	Ra Power Pro ApS, Vedbæk
Associerede virksomheder	Tecleaf ApS, Vedbæk SolarDrive Container Power ApS, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -480 t.kr. mod -316 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-7.890	-15
Nedskrivning af finansielle aktiver	-470.042	-301
Øvrige finansielle omkostninger	-2.565	0
Resultat før skat	-480.497	-316
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-480.497	-316
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-480.497	-316
Disponeret i alt	-480.497	-316

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0
	Kapitalandele i associerede virksomheder	76.151	76
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.152</u>	<u>76</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>76.152</u>	<u>76</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.017</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.017</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>77.169</u>	<u>76</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-6.077.688	-5.597
Egenkapital i alt	-5.952.688	-5.472
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.998.505	5.529
Gæld til associerede virksomheder	23.888	9
Anden gæld	7.464	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.029.857</u>	<u>5.548</u>
Gældsforpligtelser i alt	6.029.857	5.548
Passiver i alt	77.169	76
 1 Eventualposter		

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oak 88 ApS, CVR-nr. 25828992 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.